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Wykonawcy
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w zwigzku z postepowaniem
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwg Dostawa i montaz
klimatyzatoréw w budynku Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Biatej przy
ul. Warszawskiej 5, informujemy, ze do Zamawiajgcego wptynety zapytania od
potencjalnego Wykonawcy.

Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiajgcy przesle do potencjalnego Wykonawcy
oraz opublikuje na swojej stronie internetowe;.

Zamawiajgcy pozostawit oryginalng pisownie pytan (tgcznie z ewentualnymi btedami
ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

Pytanie 1:
Czy skropliny z urzagdzeh majg by¢ odprowadzane grawitacyjnie czy poprzez pompki
skroplin?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy informuje, ze tam gdzie istnieje techniczna mozliwos$¢ skropliny mogag
by¢ odprowadzane grawitacyjnie natomiast w pozostatych przypadkach skropliny
nalezy odprowadza¢ za pomocg pompek skroplin.

Pytanie 2:
Prosze o potwierdzenie czy w trakcie trwania gwarancji koszt serwisu urzadzen lezy
po stronie zamawiajgcego czy wykonawcy? lle przeglgdéw w ciggu roku nalezy
wykonac?

Odpowiedz 2:

W okresie objetym gwarancjg koszty serwisu urzgdzen bedg spoczywaty na
zamawiajgcym. Zamawiajgcy przewiduje dwa przeglady serwisowe w ciggu roku
przed sezonowy (wiosenny) oraz posezonowy (jesienny).

www.kis.gov.pl w zaktadce Organizacja


http://www.kis.gov.pl/

Udzielone wyjasnienie sg wigzgce dla Wykonawcdéw. Powyzsza odpowiedz
zostata przestana do potencjalnego Wykonawcy, ktory zadat powyzsze pytania oraz
zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem:
www.kis.gov.pl w zaktadce Ogtoszenia/Zamowienia publiczne/Zamowienia publiczne
powyzej 30 tys. EUR.
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